
форма №.Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД 

поОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

Код

ПРИКАЗ

Об итогах проведения муниципального 
Фестиваля педагогических идей и 
инноваций в системе образования 
Невьянского городского округа в 2021 году

В целях создания оптимальных условий для активизации научно- 
методической и творческой деятельности педагогических и руководящих 
работников образовательных организаций Невьянского городского округа, 
распространения передового опыта участников образовательных отношений 
системы образования Невьянского городского округа и в соответствии с 
Положением о муниципальном Фестивале педагогических идей и инноваций в 
Системе образования Невьянского городского округа, утвержденным приказом 
управления образования Невьянского округа от 20.01.2021 №33-Д
(далее-Фестиваль)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 

городского округа за внедрение в образовательную деятельность 
инновационных проектов, методов, форм, разработок и предъявление их 
педагогическому сообществу Невьянского городского округа, занявших I место 
в Фестивале:

- Терехову Юлию Юрьевну, учителя математики муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №5 Невьянского городского округа;

-Рогожину Ларису Геннадьевну, инструктора по физической культуре 
Муниципального автономного Дошкольного образовательного учреждения 
детский сад №36 «Радуга»;

занявших II место в Фестивале:
- Ломакову, Алену Сергеевну, педагога-психолога муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №4 Невьянского городского округа;

№  докум ента . Д ата составления

124-Д 26.03.2021



Рукавишникову Людмилу Афанасьевну, воспитателя 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад № 13 «Журавушка»;

занявших III место в Фестивале:
-Малькова Сергея Сергеевича, учителя информатики Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 6 Невьянского городского округа;

- Чуракову Татьяну Анатольевну, воспитателя Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 6 
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок».

2. Объявить благодарность за поиск новых образовательных 
технологий, методов и подходов в работе с обучающимися, внедрение их в 
образовательную деятельность:

- Байбулатовой Изольде Аркадьевне, учителю начальных классов 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 2 Невьянского городского округа;

- Баклыковой Светлане Викторовне, музыкальному руководителю 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад №6 «Снежинка» с корпусом №2 «Сказка» и корпусом №3 
«Теремок»;

- Дедюхиной Валентине Анатольевне, воспитателю Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №16 
«Рябинка»;

- Дюковой Елене Александровне, учителю начальных классов 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа;

- Киселеву Василию Михайловичу, учителю физической культуры 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа;

- Константиновой Ольге Александрове, учителю Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

- Куклиной Марии Геннадьевне, воспитателю Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №16 
«Рябинка»;

- Купцовой Ирине Сергеевне, педагогу-психологу Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
городского округа детский сад комбинированного вида № 39 «Родничок»;

- Ларюшкиной Елене Анатольевне, воспитателю Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 13 
«Журавушка»;

- Маниной Марине Петровне, воспитателю Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 22 
«Калинка» поселка Калиново;



Обуховой Надежде Владимировне, учителю-логопеду 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад № 13 «Журавушка»;

Плотниковой Юлии Николаевне, учителю математики 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа;

- Серебренниковой Любови Викторовне, воспитателю Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №36 
«Радуга»;

- Смолиной Марине Сергеевне, воспитателю Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №6 
«Снежинка» с корпусом №2 «Сказка» и корпусом №3 «Теремок»;

- Сумину Андрею Анатольевичу, учителю физической культуры и ОБЖ 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы поселка Ребристый;

- Сухаревой Ольге Анатольевне, воспитателю Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №16 
«Рябинка»;

Ушениной Людмиле Александровне, учителю-логопеду 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2 «Соболек»;

Филяевских Елене Юрьевне, воспитателю Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
городского округа детский сад № 1 «Карусель»;

- Фроловой Ольге Георгиевне, учителю-логопеду Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 
комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2 «Соболек»;

Широких Анне Андреевне, учителю начальных классов 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 6 Невьянского городского округа;

- Широковой Светлане Станиславовне, воспитателю Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №16 
«Рябинка».

3. Рекомендовать педагогическому сообществу Невьянского 
городского округа использовать эффективные практики образовательной, 
воспитательной, организационной, управленческой деятельности с целью 
повышения качества образования.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского городского округа Данилову 
Валентину Валерьевну

Исполняющий обязанности 
управления Невьянского го. С.Л. Матвеева


